Api1OuoC
BifAiou

1515

1183

2089
1552
2055
2387
2366

1386

2368
437

1811

398
476

393

2359
2385

2383

TitAog BiBAiou

Avw teheia
Kelpevo

B. A. M6ToapT (NTov TZloBavi, Maylkog
auA6g)

BaoiAng Toltoavng, 25 xpoévia YeTd...
A€Ka peydlol pouooupyol

A. B. MrietoBev

Mavog AoiZog: Mia pépa whg
MeyaAol pagotpol

MnTpo6TOUNOG ANUATENG

Mikng @e0dwpdkng: H wn) pou
MouGIK®G UTOTITOq

Mouocoupyoi Tng ©pdkng

O pouoikog Oeodwpdkng
‘OTav ofynoav ta M\ARKTPA TOU TAvou

MNauAog Kappép (amopvnuoveluata,
epyoypadia)

Sodia Béumo

21aupog Kouylouptlng:Xpovia cav Bpoxn

To napapuBL g Eutuyxiag

MOYZIKH / BIOIPA®IEZ (780.92)

ZuyypadEacg

FaAdvn Aquntpa

BouAyapdkng .

XatlndouAng Kwotag (emuéA.)
Beodwporouiou AUpa
Apboog MNmpyog

Zouong loadk

ZaBRidng AANEELOG

KawoTtiou ANGOTOAOG

Apxiuavdpitng MNnwpyog
MikpoUTolkog ©Avog

Kwotdvtlog M'ewpylog, K.A.

KouTtoUAag AoTépng
KaAUBa lwavva

AewTtodkog MNwpyogq

Metpidou Katepiva
[ZuAAoyiko €pyo]

Koupkouvakng Znipog

Ekd0TNnG

®. Nakag

ZaxapOmoulog

Anuog Tpikkaiwv
K&dpog
ZaxapOmoulog
lavog o HeAWDOG
Matdkng

MopdwTIKO ‘Idpupa EBVIKAG
Tpanégng

MNatdkng
Ndakag

Mepidpépela AvaTollkng
Makedoviag-0pakng

Néa ZUvopa
Xdapng Ndatong

Mouoeio Mrievdakn

University Studio Press
lavog o peAwdog

lavdg o peAwdog

‘Ekdo0 Tormog
on

ABnva

Abnva

Tpikaha
5n ABnva
ABnva
©gooalovikn
2n Abnva

ABnva

ABnva
Abnva

AANeEavdpoUToAn

ABnva
ABnva

ABnva

©eooalovikn
©eooalovikn

©eooalovikn

Xpovo
Aoyia

1992

1988

2009
1996
1991
2007
2009

1985

2011
1991

2013

1998
2007

2003

2014
2005

2010


athanasios tsouknidas
Κείμενο


ApiBuoc  Tithog BiBAiou Suyypadag Ekd6TNnG ‘Ekdo0 Tomog Xpovo

BifAiou on Aoyia

1115 Tottoavng (1915-1984) [telixog] TapBakag I MoAtTioTik6g Opyaviouog Tpikaha 1994

Anuou TplkKaiwyv

2344 Gioacchino Rossini [TeUx0g] Manadoémoulog Mavvng & ®. Nakag Abnva X-X-
AvBoUAa

2324 Giuseppe Verdi [TeUxog] Manadoémoulog Mavvng & ®. Nakag Abnva X-X-
AvBoUAa

2323 Franz Liszt [teUx0qg] Manadomoulog Mavvng & ®. Nakag Abnva X-X-
AvBoUAa

2354 Leonard Bernstein Mamadnuntpiou ZAKNG University Studio Press ©eooalovikn 1994

2322 W. A. Mozart [TeUxog] Manadomoulog Mavvng & ®. Nakag Abnrva X-X-

AvBoUAa














