

ΜΟΥΣΙΚΗ / ΒΙΟΓΡΑΦΙΕΣ (780.92)

Αριθμός Βιβλίου	Τίτλος βιβλίου	Συγγραφέας	Εκδότης	Έκδοση	Τόπος	Χρονολογία
1515	Άνω τελεία Κείμενο	Γαλάνη Δήμητρα	Φ. Νάκας		Αθήνα	1992
1183	Β. Α. Μότσαρτ (Ντον Τζιοβάνι, Μαγικός αυλός)	Βουλγαράκης Γ.	Ζαχαρόπουλος		Αθήνα	1988
2089	Βασίλης Τσιτσάνης, 25 χρόνια μετά...	Χατζηδουλής Κώστας (επιμέλ.)	Δήμος Τρικκαίων		Τρίκαλα	2009
1552	Δέκα μεγάλοι μουσουργοί	Θεοδωροπούλου Αύρα	Κέδρος	5η	Αθήνα	1996
2055	Λ. Β. Μπετόβεν	Δρόσος Γιώργος	Ζαχαρόπουλος		Αθήνα	1991
2387	Μάνος Λοΐζος: Μια μέρα ζωής	Σούσης Ισαάκ	Ιανός ο μελωδός		Θεσσαλονίκη	2007
2366	Μεγάλοι μαέστροι	Σαββίδης Αλέξιος	Πατάκης	2η	Αθήνα	2009
1386	Μητρόπουλος Δημήτρης	Κώστιου Απόστολος	Μορφωτικό Ίδρυμα Εθνικής Τραπέζης		Αθήνα	1985
2368	Μίκης Θεοδωράκης: Η ζωή μου	Αρχιμανδρίτης Γιώργος	Πατάκης		Αθήνα	2011
437	Μουσικώς ύποπτος	Μικρούτσικος Θάνος	Νάκας		Αθήνα	1991
1811	Μουσουργοί της Θράκης	Κωσταντζος Γεώργιος, κ.ά.	Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης		Αλεξανδρούπολη	2013
398	Ο μουσικός Θεοδωράκης	Κουτούλας Αστέρης	Νέα Σύνορα		Αθήνα	1998
476	Όταν σίγησαν τα πλήκτρα του πιάνου	Καλύβα Ιωάννα	Χάρης Πάτσης		Αθήνα	2007
393	Πάυλος Καρρέρ (απομνημονεύματα, εργογραφία)	Λεωτσάκος Γιώργος	Μουσείο Μπενάκη		Αθήνα	2003
2359	Σοφία Βέμπο	Πετρίδου Κατερίνα	University Studio Press		Θεσσαλονίκη	2014
2385	Σταύρος Κουγιουμτζής: Χρόνια σαν βροχή	[Συλλογικό έργο]	Ιανός ο μελωδός		Θεσσαλονίκη	2005
2383	Το παραμύθι της Ευτυχίας	Κουρκουνάκης Σπύρος	Ιανός ο μελωδός		Θεσσαλονίκη	2010

Αριθμός Βιβλίου	Τίτλος βιβλίου	Συγγραφέας	Εκδότης	Έκδοση	Τόπος	Χρονολογία
1115	Τσιτσάνης (1915-1984) [τεύχος]	Ταμβακάς Γ.	Πολιτιστικός Οργανισμός Δήμου Τρικκαίων		Τρίκαλα	1994
2344	Gioacchino Rossini [τεύχος]	Παπαδόπουλος Γιάννης & Ανθούλα	Φ. Νάκας		Αθήνα	Χ.Χ.
2324	Giuseppe Verdi [τεύχος]	Παπαδόπουλος Γιάννης & Ανθούλα	Φ. Νάκας		Αθήνα	Χ.Χ.
2323	Franz Liszt [τεύχος]	Παπαδόπουλος Γιάννης & Ανθούλα	Φ. Νάκας		Αθήνα	Χ.Χ.
2354	Leonard Bernstein	Παπαδημητρίου Σάκης	University Studio Press		Θεσσαλονίκη	1994
2322	W. A. Mozart [τεύχος]	Παπαδόπουλος Γιάννης & Ανθούλα	Φ. Νάκας		Αθήνα	Χ.Χ.





